attemptatum forsan est hactenus vel in posterum contingerit at-
temptari. Quociroa venerabilibus fratribus nostris Casertano et Caie-
tano episcopis ac dilecto Alio Vicario Venerabilis fratria episcopi 
Oppidensis in spiritualibus generali per apostolica scripta manda-
mus quatenus ipsi vel duo aut unus eorum per se vel alium seu alios 
te vel procuratorem tuum tuo nomine in corporalem possessionem 
ecclesie ac annexorum iuriumque et pertinentiarum predietorum 
inducant auctoritate nostra et defendant inductum amoto exinde 
quolibet detentore,facientes tibi vel eidem procuratori tuo de eccle
sie ac annexorum predietorum fructibus rediti bus proventibus ju-
ribus et obventionibus universis integre responderi, contradictores 
auctoritate nostra (78 r.) appellatione postposita compescendo, 
Non obstantibus pie mernorie Bonifacij pape V i l i etiam predeces-
soris nostri ac alijs apostolicis con$6tutionibus contrariis quibu-
scumque, aut si aliqui super provisionibus sibi faciendis de huius
modi vel aliis beneficiis ecclesiasticis in illis partibus speciales 
vel generales diete sedis vel legatorum eius litteras impetrartnt, 
etiam si per eas ad inhibitionem reservationem et decretum vel 
alias quomodolibet siti processum, quibus omnibus te in assecutionem 
diete ecclesie volumus anteferri, sed nullum per hoc eis quoad assé-
tionem benefìciorum aliorum preiudicium generari, seu si eidem 
episcopo oppidensi vel quibusvis aliis comuniter vel divisim ab ea-
dem sit sede indultum quod ad receptionem vel provisionem alicuius 
minime teneantur et ad id compelli aut quod interdici, suspendi 
vel exeomunicari non possint, quodque de huiusmodi vel aliis bene
ficiis ecclesiasticis ad eorum collationem, provisionem, presenta-
tionem seu quamvis aliam dispositionem coniunctim vel separatim 
spectantibus nulli valeat provideri per l itteras apostolicas non fa-
cientes plenam et expressam ac de verbo ad verbum de indulto 
huiusmodi mentionem et qualibet alia diete sedis (78v) indulgentia 
generali vel speciali cuixiscumque tenoris existat, per quaatf presen
tibus non expressam vel totaliter non insertam eflectus huiusmodi 
gratie impediri valeat quomodolibet vel differri et de qua cuiusque 
.toto tenore habenda sit in nostris litteris mentio speeialis. Nulli 
ergo omnino homini^liceat hanc paginam nostre absolutionis, col-
lationis, provisionis, decreti, mandati et voluntatis infringere vel ei 
ausu temerario contrahire. Si quis autem hoc attemptare presump-
serit, indignationem omnipotentis Dei ac beatorum Petri et Pauli 
apostolorum eius se noverit inoursurum. Datum Rome apud sanctum 
Petrum anno Incarnationis dominice millesimo quingentesimo trige
simo septimo, nonis raaij, Pontificatus nostri anno tertio